



190111340938



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L13496

检测报告



产品名称：单肩包

委托单位：广州市白云区石井街罗登贝克应具商行

检验类别：委托检验

北京英准检测技术服务有限公司

Beijing yingzhun Testing Technology Service Co., Ltd

检验专用章

地址：北京市通州区玉带河东街46号院A座4层/4th Floor, No. 46 Yudai River East Street, Tongzhou District, Beijing

如若对检测报告有异议，应于收到报告之日起15日内向检测单位提出，逾期不予受理。

全国热线：010-53608412

官网：www.bjyztst.com

邮箱：bjyztst@163.com

客户及样品信息	委托单位	广州市白云区石井街罗登贝克应具商行		
	委托单位地址	广州市白云区凰岗凤街19号101铺(自主申报)		
	生产单位	广州歌德皮具有限公司		
	生产单位地址	广州市白云区嘉禾街道长红村瑞和6巷13号		
	样品名称	单肩包	商标	罗登贝克
	样品数量	1	样品等级	/
	型号规格	8338	产品等级	/
检验类别	委托检测	样品状态	/	
到样日期	2024年05月06日	样品参数	/	
检测依据	QB/T 1333-2018			
检验结论	合格			
样品图片	 检测技术服务公司 (检验专用章) 签发日期: 2024年05月11日 检验专用章			
补充说明	委托检验仅对来样负责, 不承担连带责任			

批准人:



审核人:



报编制人:



测试结果:

检测项目		单位	技术要求	检测结果	结论
外观质量要求	整体外观	/	形体饱满，弧线自然，粘贴平服，角对称，整洁干净	符合	合格
	皮革	/	革面平服、厚薄均匀。无起壳、浆裂、裂面。表面无折痕、刀伤等缺陷。不脱色	符合	合格
	皮革、再生革	/	厚薄均匀，无裂面、裂浆、脱色现象。表面平服:前后大面无伤残，不允许有明显印道、折痕	符合	合格
	里料	/	平服周正，整洁干净，无裂面，断经、断纬、跳纱、裂匹、散边等缺陷	符合	合格
	缝合线	/	选用适合所用面料、里料质量的缝线，质量、色泽与各部位相适应	符合	合格
	配件	/	光亮无锈残，无毛刺，不允许有起皮，脱落现象，包锁、插接件、磁扣件等能正常开关，无异常	符合	合格
	标样	/	产品附带的标牌与主体材质完全一致	符合	合格
	拉链	/	缝合平直，边距一致，拉合滑顺，无错位、掉牙，不掉色	符合	合格
	配件安装	/	平服、牢固	符合	合格
标识		/	材质名称、标注与产品所用材料相符	符合	合格
耐摩擦色牢度	干摩	级	≥4	4	合格
	湿摩		≥3	3	合格
缝合强度		N	≥240	325	合格
五金配件耐腐蚀性		mm ²	表面腐蚀面积不大于1	0	合格
拉链耐用度		/	试验后无掉牙、无错牙、无损坏	符合	合格
甲醛含量		mg/kg	≤300	未检出	合格
可分解芳香胺染料		mg/kg	≤30	未检出	合格
材质		/	/	头层牛皮	/

报告结束



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L13496

第 3 页 共 3 页

报告编号: YZJC24X0511-072

注 意 事 项:

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意,不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议,应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出,逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。



地址: 北京市通州区玉带河东街 46 号院 A 座 4 层/4th Floor, No.46 Yudai River East Street, Tongzhou District, Beijing
如若对检测报告有异议,应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出,逾期不予受理。

全国热线: 010-53608412

官网: www.bjyztst.com

邮箱: bjyzjclab@163.com